illo vel cum illa vel cum illis finem neque nensi & comité Tolosano & Sancti Egidii

societatem nec amorem habebo ad tuum & excepto Bernardo-Atone fratre meo &
damnum , sed per quantas vices tu me comité Ruthenensi & archiepiscopo Nar-
commonueris per te ipsum aut per tuum bonensi & exceptis hominibus de meis ter-

raissum aut per tuos misses, & commonere ris unde tibi directum facere faciam si

me non vetabo, fidelis adjutor ero tibi de potuero, &c. {comme dans l'acte précédent.)

omnibus praedictis per fidem sine tuo Factum hoc sacramentum vp feria, xill

inganno & contra omnes homines, excepto kalendas augustas, anno MCLI, &c.

comité Barchinonensi & excepto comité

Tolosano & comité Ruthenensi & archi-

episcopo Narbonensi & exceptis homini-

bus de terris meis, unde directum tibi fa-

cere potuero & faciam- sin autem, de illis

adjutor ero tibi absque inganno. Et si ego

vel aliquis de mea terra ullum malefactum

tibi fecerimus, ego tibi emendabo & emen-
dare faciam quando tu me commonueris
per te ipsum aut per tuum nuncium infra

ipsos primos LX dies ; & si facere non pos

588.

Donation d'une fontaine à l'église

d'Esplra^

.

N nomine Domini. Notum sit quod ego

An
ii5i

luntates faciendas sine blandimento ali-

cujus personae, ad liberum & francum

alodiumj & est manifestum. Qui disrum-

' Cartulaire d'Espira, & copie dans la collection

Moreau, à la Bibliothèque nationale, v. 64, i° i83.

An
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Oto miles de Parietibus-tortis & con-

jux mea Giraulla, dono Domino Deo &
sem , adjutor tibi tuisque ero. sine tuo Sanctae Mariae de Aspirano & Arnallo octobre,

tuorumque inganno. Et de ista hora in Seniofredi ejusdem loci priori & ceteris

antea non manutenebo hominem neque clericis regularibus qui ibi sunt & in antea

foeminam de tuis terris neque de tuis erunt, fontem quem vocant de Nastes &
honoribus neque de tua justitia ad tuum totam cavernam de vestro campo usque ad

damnum me sciente. Sicut superius scrip- vestram rieram & de una ripa usque ad

tum est, sic totum tibi tenebo & attendero aliam ripam & circum circa quantum ne-

recta fide sine inganno, excepto quantum cesse fuerit ad illam ad imprivium totum
inde tu mihi absolveris tuis gratis animis interius & superius ad omnes vestras voi-

sine forcia, per Deum & haec sancta Evan-
gelia. Factum est hoc sacramentum Vl" fe-

ria , XIII kalendas augustas, anno M CLI

Incarnationis dominicae, régnante Lodo-
vico rege. Hujus rei sunt testes Beren-

garius abbas Crassensis & Guillelmus de
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octobre.